

Dotyczy: Ogłoszenie nr 137/W/19/Oddział Gdańsk

Sprawa nr: ZP/7759/303MZI/2018/17008

Gdańsk Gdańsk gmina miejska ul. Ku Ujściu  
GPZ Basen Górniczy - modernizacja stacji WN/SN.

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły pytania:

**Pytanie nr 1**

czy Zamawiający wprowadzi do umowy ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wynagrodzenia netto.

**Odpowiedz nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy ograniczenia łącznej wysokości kar umownych do 10% wynagrodzenia netto.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę kar za opóźnienie na kary za zwłokę.

**Odpowiedz nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar za opóźnienie na kary za zwłokę.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej polegające na wyłączeniu odpowiedzialności stron za utracone korzyści i szkody pośrednie, a inna odpowiedzialność zostanie ograniczona do wysokości 100% wynagrodzenia netto, z zastrzeżeniem, że ograniczenie odpowiedzialności nie dotyczy odpowiedzialności za szkody wyrządzone umyślnie

**Odpowiedz nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.

Z poważaniem,